附件1：

各地各部门行政规范性文件

清理情况表

	填表单位（盖章）：塔城地区商务局      填表时间：2021年7月15日

	序号
	文件类型
	名称及文号
	清理进展
	废止/修改时间
	废止/修改理由
	备注

	无
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


填表人：李金艳     负责人：丁郊生    联系电话：15909008225
附件2：

各地各部门行政规范性文件

清理工作汇总表

	填表单位（盖章）：塔城地区商务局     填表时间：2021年7月15日

	序号
	文件类型
	梳理

总数
	拟废止

数量
	拟修改

数量
	已废止

数量
	已修改

数量
	备注

	1
	自治区人民政府及政府办公厅行政规范性文件
	
	
	
	
	
	

	2
	自治区人民政府部门行政规范性文件
	
	
	
	
	
	

	3
	各地（州、市）级政府及其部门行政规范性文件
	22
	0
	0
	0
	0
	

	3
	县级政府及其部门行政规范性文件
	18
	0
	0
	0
	0
	

	4
	乡（镇）、街道办行政规范性文件
	0
	0
	0
	0
	0
	




